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Bedri Peci

E drejta tatimore dhe buxhetore

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adea Arianit Koci 160401100389

2 Adem Rrustem Qehaja 170401100020

3 Agona Agim Dibrani 170401100760

4 Anduena Shemsi Osmani 170401100776

5 Arben Hamzi Arifi 160401100237

6 Ardijana Xhafer Shatri 170401100200

7 Arjeta Mehdi Murturi 119891

8 Arlinda Fatmir Tahiraj 159490

9 Arlinda Hysni Kostanica 160401100645

10 Arton Naser Bllaca 170401100166

11 Besa Murtez Merovci 90401120085

12 Besart Bahri Hyseni 150401110189

13 Çlirim Ramiz Gashi 170401100338

14 Çlirime Xhavit Hajdari 170401100416

15 Dion Astrit Gusija 170401100800

16 Egzon Arif Ahmeti 150401120013

17 Eltina Alush Sedolli 170401100489

18 Ëmbëla Nazmi Doli 170401100340

19 Fatjone Fehim Hoti 170401100640

20 Fidan Enver Hoxha 140401110598

21 Flaka Gani Dalipi 170401100710

22 Florian Halil Murseli 170401100052

23 Gabriela Mikel Mirakaj 170401100167

24 Granit Skender Berisha 140401110432

25 Jakup Hasan Lepaja 125516

26 Jakup Hasan Lepaja 125516

27 Leutrim Latif Bajrami 160401100679

28 Lumjane Gzim Badalli 170401100739
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29 Majsara Ibrahim Beqiri 170401100641

30 Mentor Ragip Boroci 160401100803

31 Mergim Rrahim Dervishaj 140401110494

32 Merita Musa Konushefci 150401120043

33 Mirjeta Ejup Neziri 160401100798

34 Nderim Hysen Neziri 170401100623

35 Nderim Izlam Musa 150401120014

36 Orgesa Arsim Uka 170401100388

37 Pranvera Bajrush Kameri 160401100077

38 Qendrim Isa Pajaziti 102101110118

39 Rajmonda Bedri Kaqiu 170401100165

40 Riad Tahir Feka 170401100578

41 Shefki Zukë Xhemaili 140401110867

42 Shkurte Azem Rrahmani 157988

43 Shpresë Muhamet Dreshaj 150401110484

44 Sibora Flamur Kadriu 170401100225

45 Tevide Kemail Derguti 80401110091

46 Valdete Muhamet Kadriaj 170401100492

47 Valmir Xhemajl Haziraj 170401100270

48 Venera Sylejman Zhdrella 140401110680
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